Prefeitura 
Municipal de Bequimão - MA. AC & CEU 
REPRESENTACOES LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa para 
fornecer material de limpeza para manutenção da 
limpeza pública, para atender as necessidades do 
município de Bequimão – MA. VALOR: R$ 
48.427,50 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte 
e sete reais e cinquenta centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 09 de dezembro de 2025. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.  Dispensa nº 
016/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: | 
SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E 
URBANISMO- SEINFRA 15.452.0081.2056.0000 
MAN.E FUNC.